% 5 80 UMLEITUNG Altenburg - Rositz - Meuselwitz - Lucka TH USAC

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)
Fahrtnummer 210 212 214 215 216 217 218 220 222 224 226 228 230 232 234 236 238
Verkehrsbeschrankung [ J [ J
Zone |Haltestellen
verkehrt von
571|322 |Altenburg, Medicum (Linie 358) ........... ab
571|322 |Altenburg, Bahnhof (Linie 358) ............ 7 |an
Anschluss von
110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S5/S5X)........... ab 05:09 06:09 07:09]08:09109:09| 10:09| 11:09| 12:09| 13:09| 14:09| 15:09| 16:09| 17:09
571|322 |Altenburg (Linie S5/S5X).........cc.ccccue.... an 05:51 06:51 07:51]108:51|09:51| 10:51| 11:51| 12:51| 13:51| 14:51| 15:51| 16:51| 17:51
571|322 |Altenburg, Bahnhof............................ 4 |ab|04:11]05:11|06:00( .. |07:11| .. |[08:11[09:11|10:11|11:11|12:11]13:11|14:11|15:11|16:11]|17:11|18:11
571|322 |Altenburg, Theater.... 41 04:14]05:14106:03| ... |07:14] .. [08:14]09:14[10:14|11:14[12:14|13:14 [ 14:14| 15:14 [ 16:14 | 17:14 [ 18:14
571|322 |Altenburg, JohannisstraBe ................... 04:16(05:16|06:05| ... |07:16| .. |08:16]|09:16|10:16|11:16]12:16|13:16|14:16| 15:16 | 16:16|17:16| 18:16
571|322 |Altenburg, Am Steinweg..........c.ccceuenee. 04:17]05:17(06:06| ... |07:17] .. [08:17]09:17[10:17 | 11:17 [ 12:17 | 13:17 [ 14:17 | 15:17 [ 16:17 | 17:17 [ 18:17
571|322 04:18]05:1806:07| .. |07:18] .. [08:18]09:18|10:18|11:18(12:18| 13:18[14:18| 15:18[16:18| 17:18[18:18
571|322 04:20]05:20(06:09| ... |07:20] ... [08:20]09:20[10:20| 11:20(12:20| 13:20[14:20| 15:20 [ 16:20| 17:20 [ 18:20
322 04:22]05:22106:11| ... |07:22] .. [08:22]09:22|10:22|11:22[12:22| 13:22[14:22| 15:22[16:22| 17:22[18:22
GZ |Rositz, Werk ........coeeeevveeeeciieeicieeees 04:25(05:25|06:14| ... |07:25]| ... |08:25]|09:25]|10:25|11:25[12:25]13:25|14:25|15:2516:25|17:25]18:25
GZ |Rositz, Zentrum .........ccccovvieiniiiiiciens 04:2805:28(06:17| ... |07:28] .. [08:28]09:2810:28|11:2812:28| 13:28[14:28| 15:2816:28 | 17:2818:28
GZ |Kriebitzsch, B 180. . 04:32]05:32[06:21| .. |07:32] .. [08:32]09:32[10:32|11:32(12:32| 13:32[14:32| 15:32[16:32| 17:32[18:32
321 |[Meuselwitz, Lehrwerkstatt..................... 04:35]|05:35[06:24| ... |07:35] .. [08:35]09:35|10:35|11:35[12:35| 13:35[14:35| 15:35[16:35| 17:35[18:35
321 |Meuselwitz, Busplatz.......................... 4 |an|04:37|05:37]|06:26| ... |07:37| .. |08:37]09:37]|10:37|11:37|12:37|13:37|14:37|15:37|16:37 | 17:37 | 18:37
Anschluss nach
321 |Meuselwitz, Busplatz (Linie 412) 1|ab 08:43 11:43 14:43
110 |Leipzig, Hbf Ostseite (Linie 412) T|an 10:05 13:05 16:05
321 |Meuselwitz, Busplatz.......................... 1 |ab|04:39(05:39|06:28| ... |07:39(07:46|08:39(09:39|10:39|11:38|12:39(13:38|14:39|15:38|16:39|17:39 | 18:39
321 [Zipsendorf, Werk .........ccccooeviniiecnicnnn. | | | | | | | | 11:40 | 13:40 | 15:40 | | |
321 [Meuselwitz, Geschwister-Scholl-StraRe. | | | | | | | | 11:45 | 13:45 | 15:45 | | |
321 |Zipsendorf, Werk .........cccooeiviveiennne. | | | | | | | | 11:47 | 13:47 | 15:47 | | |
321 |Meuselwitz, Luckaer StraBe.................. 04:41(05:41]106:30| ... |07:41|07:48|08:41]|09:41|10:41|11:50|12:41|13:50|14:41|15:50| 16:41|17:41|18:41
321 |[Abzw Schnauderhainichen................... 04:42]105:42106:31| ... |07:42]07:49(08:42]09:42|10:42| 11:5112:42| 13:51[14:42| 15:51[16:42| 17:42[18:42
verkehrt von
571|322 |Altenburg, Bahnhof (Linie 500) ............ 3 |ab 06:26
321 |Wintersdorf, Kulturhaus (Linie 500)...... an 06:53
321 |Wintersdorf, Kulturhaus........................ | | | 06:53 | | | | | | | | | | | | |
321 [Schnauderhainichen.... . | | | 06:56 | | | | | | | | | | | | |
321 |BUNAUroda ......ccovvvieeciieeeec e 04:43]05:4306:32|06:59|07:43]07:50[08:43|09:43|10:43| 11:5212:43| 13:52[14:43| 15:52[16:43 | 17:43[18:43
321 |[Meuselwitz, GieRerei/Luckaer Strale .. 04:44 1 05:44 | 06:33 | 07:00 | 07:44 | 07:51 | 08:44 | 09:44 | 10:44 | 11:53 | 12:44 | 13:53 | 14:44 | 15:53 [ 16:44 | 17:44 | 18:44
GZ |Breitenhain, Bricke ...........ccccccoevveeenne. 04:46 | 05:46 | 06:35|07:02| 07:46 | 07:53 | 08:46 | 09:46 | 10:46 | 11:55| 12:46 | 13:55| 14:46 | 15:55|16:46 | 17:46 | 18:46
GZ |Breitenhain, Falkenhainer Stralle. .. 04:47 | 05:47 | 06:36 | 07:03 | 07:47 | 07:54 | 08:47 | 09:47 | 10:47 | 11:56 | 12:47 | 13:56 | 14:47 | 15:56 | 16:47 | 17:47 | 18:47
GZ |Lucka, Bischofsweg...........cccccereerenunns 04:50 | 05:50 | 06:39 | 07:06 | 07:50 | 08:50[09:50 | 10:50| 11:59 | 12:50 | 13:59 | 14:50 | 15:59 | 16:50 | 17:50 | 18:50
GZ |Lucka, C-Zetkin-StraRe ...........cccoecenee 04:5105:51 | 06:40 | 07:07 | 07:51 | 08:51109:51|10:51]12:00 | 12:51] 14:00 [ 14:51 ] 16:00 | 16:51 | 17:51 | 18:51
GZ |Lucka, Altstadt..........ccccoeverirencininins 04:52|05:52 | 06:41 | 07:08 | 07:52 | 08:52109:52|10:52]12:01 | 12:52 | 14:01 [ 14:52 ] 16:01 | 16:52 | 17:52 | 18:52
GZ [Lucka, Busplatz .. an | 04:54|05:54 | 06:43|07:10 | 07:54 | 07:55 | 08:54 | 09:54 | 10:54 | 12:03 | 12:54 | 14:03 | 14:54| 16:03 | 16:54 | 17:54 | 18:54

@ = an Schultagen (Thii)
GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)

Giiltig ab 08.04.2024


o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben


<

580 UMLEITUNG Altenburg - Rositz - Meuselwitz - Lucka

THUSAC<Z=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)

Fahrtnummer 240 242 246
Verkehrsbeschrankung
Zone |Haltestellen (M ]
verkehrt von
571|322 |Altenburg, Medicum (Linie 358) ........... ab
571|322 |Altenburg, Bahnhof (Linie 358) ............ an
Anschluss von
110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S5/S5X)........... ab| 18:09]19:09| 20:09
571|322 |Altenburg (Linie S5/85X)...................... an| 18:51| 19:51| 20:51
571|322 |Altenburg, Bahnhof............................ ab|19:11|20:11|21:11
571|322 |Altenburg, Theater.... 19:14120:14 | 21:14
571|322 |Altenburg, JohannisstraBe ................... 19:16 | 20:16 | 21:16
571|322 |Altenburg, Am Steinweg..........c.ccceuenee. 19:17(20:17 | 21:17
571|322 19:18(20:18]21:18
571|322 19:20|20:20|21:20
322 19:22|20:22|21:22
GZ |Rositz, Werk ........coeeeevveeeeciieeicieeees 19:25120:25|21:25
GZ |Rositz, Zentrum .........ccccovvieiniiiiiciens 19:2820:28 | 21:28
GZ |Kriebitzsch, B 180. 19:3220:32|21:32
321 |Meuselwitz, Lehrwerkstatt.................... 19:35]20:3521:35
321 |Meuselwitz, Busplatz.......................... an|19:3720:37 | 21:37
Anschluss nach
321 |Meuselwitz, Busplatz (Linie 412) ab
110 |Leipzig, Hbf Ostseite (Linie 412) an
321 |Meuselwitz, Busplatz......................... ab|19:39(20:39|21:39
321 [Zipsendorf, Werk .........ccccooeviniiecnicnnn. | | |
321 [Meuselwitz, Geschwister-Scholl-StraRe. | | |
321 |Zipsendorf, Werk ..........ccocceeviiieennnnnne | | |
321 |Meuselwitz, Luckaer StraBe.................. 19:41120:41|21:41
321 |[Abzw Schnauderhainichen................... 19:42|20:42|21:42
verkehrt von
571|322 |Altenburg, Bahnhof (Linie 500) ............ ab
321 |Wintersdorf, Kulturhaus (Linie 500)...... an
321 |Wintersdorf, Kulturhaus........................ | | |
321 [Schnauderhainichen.... | | |
321 |BUNAUroda ......ccovvvieeciieeeec e 19:43|20:43|21:43
321 |Meuselwitz, Gieerei/Luckaer Strale .. 19:44120:44 | 21:44
GZ |Breitenhain, Bricke ...........ccccccoevveeenne. 19:46[20:46 | 21:46
GZ |Breitenhain, Falkenhainer Stralle. 19:47120:47 | 21:47
GZ |Lucka, Bischofsweg...........cccocvervennenne 19:50120:50|21:50
GZ |Lucka, C-Zetkin-StralRe ...........cccceeuuenne 19:51120:51|21:51
GZ |Lucka, Altstadt...........ccoeeeecvieeiiiieeens 19:52120:52|21:52
GZ |Lucka, Busplatz .. an|19:54|20:54 | 21:54

@ = Kleinbus (20 Platze)
GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)

Giiltig ab 08.04.2024


o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben


% 5 80 UMLEITUNG Altenburg - Rositz - Meuselwitz - Lucka TH USAC

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Samstag auBer Feiertag Sonn- und Feiertage
Fahrtnummer 218 222 226 230 234 238 240 218 222 226 230 234 238 240
Verkehrsbeschrankung
Zone |Haltestellen
verkehrt von
571|322 |Altenburg, Medicum (Linie 358) ........... ab 15:55 15:55
571|322 |Altenburg, Bahnhof (Linie 358) ............ 7 |an 16:09 16:09
Anschluss von
110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S5/S5X)........... ab|07:09(09:09|11:09| 13:09| 15:09| 17:09| 18:09 | 07:09| 09:09 | 11:09| 13:09 | 15:09| 17:09 | 18:09
571|322 |Altenburg (Linie S5/S5X).......c.ccccecunune an|07:51(09:51| 11:51| 13:51| 15:51| 17:51| 18:51 | 07:51| 09:51| 11:51 | 13:51| 15:51| 17:51 | 18:51
571|322 |Altenburg, Bahnhof........................... 4 (ab|08:11(10:11]12:11|14:11|16:11|18:11(19:11 | 08:11 | 10:11 | 12:11 | 14:11 | 16:11 | 18:11 [ 19:11
571|322 |Altenburg, Theater.... W1 08:14|10:14 [ 12:14 | 14:14 1 16:14 | 18:14 | 19:14 | 08:14 | 10:14 | 12:14 [ 14:14 | 16:14 | 18:14 [ 19:14
571|322 |Altenburg, JohannisstraBe ................... 08:16 | 10:16 ] 12:16 | 14:16 | 16:16 [ 18:16 | 19:16 | 08:16 | 10:16 | 12:16 | 14:16 | 16:16 | 18:16 | 19:16
571|322 |Altenburg, Am Steinweg..........c.ccceuenee. 08:17|10:17 [ 12:17 | 14:17 | 16:17 | 18:17 [ 19:17 | 08:17 | 10:17 [ 12:17 | 14:17 | 16:17 | 18:17 | 19:17
571|322 08:1810:18|12:18 | 14:18] 16:18 | 18:18 | 19:18 | 08:18 | 10:18 | 12:18 [ 14:18 | 16:18 | 18:18 [ 19:18
571|322 08:20 | 10:20 | 12:20 | 14:20 | 16:20 | 18:20 | 19:20 | 08:20 | 10:20 | 12:20 | 14:20 | 16:20 | 18:20 | 19:20
322 08:2210:22 | 12:22 | 14:22 ] 16:22 | 18:22 19:22 | 08:22 | 10:22 | 12:22 | 14:22 | 16:22 | 18:22 [ 19:22
GZ |RoSitz, Werk ........oeoveineniiiinciecine 08:25|10:25|12:25 | 14:25] 16:25 | 18:25 19:25 | 08:25 | 10:25 | 12:25[ 14:25 | 16:25 | 18:25[ 19:25
GZ |Rositz, Zentrum ..........ccccceiiiiciiinne 08:28 | 10:28 | 12:28 | 14:28 | 16:28 | 18:28 | 19:28 | 08:28 | 10:28 | 12:28 [ 14:28 | 16:28 | 18:28 [ 19:28
GZ |Kriebitzsch, B 180. . 08:3210:32 | 12:32 | 14:32] 16:32 | 18:32 19:32 | 08:32 | 10:32 | 12:32 [ 14:32 | 16:32| 18:32[ 19:32
321 |Meuselwitz, Lehrwerkstatt .................... 08:35]10:35|12:35|14:35] 16:35 | 18:35[ 19:35 | 08:35 | 10:35 | 12:35 14:35 | 16:35| 18:35[ 19:35
321 |Meuselwitz, Busplatz.......................... 4 |an|08:37|10:37|12:37 | 14:37 | 16:37 | 18:37 | 19:37 | 08:37 | 10:37 | 12:37 | 14:37 | 16:37 | 18:37 | 19:37
Anschluss nach
321 |Meuselwitz, Busplatz (Linie 412) 1|ab
110 |Leipzig, Hbf Ostseite (Linie 412) T |an

321 |Meuselwitz, Busplatz.......................... 1|ab|08:39/10:39|12:39|14:39|16:39(18:39|19:39 | 08:39|10:39|12:39|14:3916:39|18:39 | 19:39
321 [Zipsendorf, Werk .........coocuveeerienirinnns | | | | | | | | | | | | | |
321 |Meuselwitz, Geschwister-Scholl-Strale. | | | | | | | | | | | | | |

e

321 |Zipsendorf, Werk ........cccceveieireiennne. | | | | | | | | | | | | | |
321 |Meuselwitz, Luckaer StraBe.................. 08:41(10:41]12:41|14:41|16:41[18:41|19:41 | 08:41| 10:41 | 12:41 | 14:41 | 16:41 | 18:41 | 19:41
321 |[Abzw Schnauderhainichen................... 08:42110:4212:42|14:42|16:42 | 18:42[19:42 | 08:42| 10:42 | 12:42 | 14:42 | 16:42 | 18:42 | 19:42
verkehrt von

571|322 |Altenburg, Bahnhof (Linie 500) ............ 3 |ab
321 |Wintersdorf, Kulturhaus (Linie 500)...... an
321 |Wintersdorf, Kulturhaus........................ | | | | | | | | | | | | | |
321 [Schnauderhainichen.... . | | | | | | | | | | | | | |
321 |BUNAUroda ......ccovvvieeciieeeec e 08:43]10:43[12:43|14:43|16:43|18:43[19:43 | 08:43 | 10:4312:43| 14:43|16:43 | 18:43 | 19:43
321 |Meuselwitz, GieRerei/Luckaer Strafe .. 08:44(10:44 | 12:44 1 14:44|16:44 | 18:44 | 19:44 | 08:44 | 10:44 | 12:44 | 14:44 | 16:44 | 18:44 | 19:44
GZ |Breitenhain, Bricke ..............cccoveeuenne 08:46 | 10:46 | 12:46 | 14:46 | 16:46 | 18:46 | 19:46 | 08:46 | 10:46 | 12:46 [ 14:46 | 16:46 | 18:46 | 19:46
GZ |Breitenhain, Falkenhainer Stralle. .. 08:47 | 10:47 | 12:47 | 14:47 | 16:47 | 18:47 | 19:47 | 08:47 | 10:47 | 12:47 | 14:47 | 16:47 | 18:47 | 19:47
GZ |Lucka, Bischofsweg...........cccccereerenunns 08:50 | 10:50 [ 12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50 [ 19:50 | 08:50 | 10:50 | 12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50 | 19:50
GZ |Lucka, C-Zetkin-StraRe ............cccceeue.e 08:51|10:51 | 12:51 | 14:51] 16:51 | 18:51 [ 19:51 | 08:51 | 10:51 | 12:51 | 14:51 | 16:51 | 18:51 [ 19:51
GZ |Lucka, Altstadt...........ccoooveveiiiieiennnns 08:52|10:52 | 12:52 | 14:52 | 16:52 | 18:52 | 19:52 | 08:52 | 10:52 | 12:52 | 14:52 | 16:52 | 18:52 | 19:52

GZ [Lucka, Busplatz .. an|08:54110:54 | 12:54 | 14:54 | 16:54 [ 18:54 | 19:54 | 08:54 [ 10:54 | 12:54 | 14:54 | 16:54 | 18:54 | 19:54

GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)

Giiltig ab 08.04.2024


o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben


% 580 UMLEITUNG Lucka - Meuselwitz - Rositz- Altenburg THUSAC

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)

Fahrtnummer 010 012 014 015 016 018 020 022 024 026 028 030 032 034

Verkehrsbeschrankung [ J

Zone |Haltestellen

GZ |Lucka, Busplatz..............ccooeineiiiinciiceee 1|ab|05:12]06:12|06:47 | 07:11| 08:00 | 09:12| 10:12 | 11:12 12:12 13112 14:12(15:12(16:12|17:12
GZ |Lucka, Bischofsweg............ccoccoviiiiiiiiiiiiiiiccee | | | | 08:01 | | | | | | | | |
GZ |Lucka, C-Zetkin-Strale ...........coceeveiievciiniicienee | | | | 08:02 | | | | | | | | |
GZ |Lucka, Altstadt.......... . 05:14 | 06:14 | 06:49 | 07:13 | 08:03 | 09:14 | 10:14 | 11:14 12:14]  13:14]  14:14|15:14 | 16:14 [ 17:14
GZ |Lucka, C-Zetkin-Strale ..........cccoceeveirenreienrinecieeees 05:15]06:15| 06:50 | 07:14 | 09:15[10:15] 11:15 12:15] 13:15] 14:15|15:15|16:15[17:15
GZ |Lucka, BischofSWeg...........ccccoviiriiiiiicieiiieeice 05:16 | 06:16 | 06:51 | 07:15 | 09:16]10:16 | 11:16 12:16 13:16| 14:16]15:1616:16 | 17:16
GZ |Breitenhain, Falkenhainer StraBe...............cccccoeunee 05:1906:19 | 06:54 | 07:18 | 08:06 | 09:1910:19] 11:19 12:19]  13:19]  14:19|15:19|16:19[17:19
GZ |Breitenhain, Briicke................ . 05:20 | 06:20 | 06:55 | 07:19 ] 08:07 | 09:20 | 10:20 | 11:20 12:20| 13:20] 14:20|15:20|16:20(17:20
321 |Meuselwitz, Gieerei/Luckaer Stralle ...................... 05:22106:22|06:57 [ 07:21]08:09]09:2210:22 | 11:22 12:22 13:22 14:22115:2216:22|17:22
321 [BUNAUrOda ... 05:23]06:2306:58 | 07:221 08:10 ] 09:23 [ 10:23 | 11:23 12:23| 13:23| 14:23]15:23[16:23 | 17:23
321 |Abzw Schnauderhainichen.............ccccocccoiiiiiiinns 05:24 | 06:24 | 06:59 | 07:23 | 08:11 | 09:24 | 10:24 | 11:24 12:24]  13:24] 14:24|15:24|16:24 [ 17:24
321 |Meuselwitz, Luckaer Strale .. . 05:2506:25|07:00 | 07:24 | 08:12 | 09:25 10:25 | 11:25 12:25| 13:25| 14:25|15:25|16:25(17:25
321 |Zipsendorf, Werk ...........ccoeiiiieniiiniececsceces | | | 07:26]08:14 | | | | | | | | |
321 [Meuselwitz, Geschwister-Scholl-Stralle.................... | | | 07:28]08:16 | | | | | | | | |
321 |Zipsendorf, Werk ..o | | | 07:33]08:21 | | | | | | | | |

321 |Meuselwitz, Busplatz. 06:27]07:02|07:35|08:23|09:27 | 10:27 | 11:27 12:27 13:27 14:27|15:27 | 16:27 | 17:27

Anschluss nach

321 |Meuselwitz, Busplatz (Linie 711)........cccoourrrcerenenen. 2 |ab @ 12:46|@ 13:38|@ 14:38
321 | Schnauderhainichen, Stral3e der Einheit (Linie 711). an @ 13:13|@ 14:05|@ 15:05
Anschluss von
110 |Leipzig, Hbf Ostseite (Linie 412) ........cccccceeveeeeueannen. Qlab 10:47 13:47
321 |Meuselwitz, Busplatz (Linie 412).......c..ccccovvveeeeannnnn. 4 |an 12:13 15:13
321 [Meuselwitz, Busplatz................cccccovviiiiiniicnn. 2 |ab|05:29]06:29|07:04| ... |08:31]09:29(10:29|11:29 12:29 13:29| 14:29|15:29|16:29(17:29
321 |Meuselwitz, Lehrwerkstatt .. . 05:31]06:31(07:06| ... |08:33]09:31[10:31]11:31 12:31 13:31 14:31115:31 | 16:31(17:31
GZ |Kriebitzsch, B 180........ccccceveriiiicieiiceceseseeeeee 05:3306:33|07:08| ... |08:35[09:33|10:33]11:33 12:33|  13:33] 14:33]|15:33| 16:33[17:33
GZ |Rositz, Zentrum .............c.ccooviiiiiiiiiieee e 05:3706:37|07:12| ... |08:39(09:37|10:37 | 11:37 12:37 13:37 14:37|15:37[16:37 | 17:37
GZ |Rositz, Werk .........ccccoviiiiiiiiiicicicccce 05:40|06:40|07:15| ... |08:42|09:40(10:40]11:40 12:40| 13:40| 14:40|15:40|16:40(17:40
322 |Lodla..... 05:43|06:43|07:18| ... |08:45|09:43|10:43|11:43 12:43| 13:43] 14:43|15:43|16:43[17:43
571|322 |Altenburg, Glashiitte.... 05:44|06:44|07:19| ... |08:46|09:44|10:44|11:44 12:44| 13:44| 14:44|15:44|16:44 | 17:44
571|322 |Altenburg, Zeitzer-/Mehringstr..............cccccoivrienre. 05:46106:46|07:21| ... |08:48]09:46|10:46|11:46 12:46 13:46| 14:46]15:46|16:46 | 17:46
571|322 |Altenburg, Lindenau-/Zeitzer Stralle ..............cc....... 05:48|06:48|07:23| ... |08:50]|09:48]|10:48|11:48 12:48 13:48 14:48| 15:48 | 16:48 | 17:48
571|322 |Altenburg, LindenaustraBe............ . 05:49(06:49|07:24| ... |08:51(09:49|10:49|11:49 12:49 13:49] 14:49]|15:4916:49|17:49
571|322 |Altenburg, Kanal-/Bachstrae ...........c.ccccccveeveennene. 05:50|06:50|07:25| ... |08:52|09:50|10:50 | 11:50 12:50| 13:50| 14:50|15:50 | 16:50 | 17:50
571|322 |Altenburg, Kanalstralle............cccccoooeiiiiciiiiiicnn. 05:51]06:51|07:26| ... |08:53]09:51[10:51]11:51 12:51 13:51 14:51] 15:51[16:51 | 17:51
5711322 [Altenburg, Bahnhof...........c.cccoviiiiiiiiicce 1 05:52|06:52|07:27| ... |08:54]09:52|10:52|11:52 12:52 13:52 14:52| 15:52 | 16:52 | 17:52
Anschluss nach
571|322 |Altenburg (Linie S5/S5X).......c.ccccevuvirececiieeeennne. ab| 06:08| 07:08| 07:45 09:08| 10:08| 11:08 | 12:08 13:08| 14:08| 15:08| 16:08| 17:08| 18:08
110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S5/S5X)........ccccccecvivieccannnn. an| 06:51]|07:51| 08:21 09:51|10:51| 11:51| 12:51 13:51 14:51 15:51| 16:51| 17:51| 18:51
571|322 |Altenburg, Bahnhof ..., 7 |an|05:53[06:53|07:28| ... |08:55]09:53|10:53|11:53| 12:53| 13:53| 14:53|15:53|16:53|17:53
verkehrt weiter
571|322 |Altenburg, Bahnhof (Linie 358) .........ccccevouiiieeninnne 6 |ab
571|322 |Altenburg, Klinikum (Linie 358) ............ccccoiiiennnn. an

@ = an Schultagen (Thii)
GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)

Giiltig ab 08.04.2024


o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben


‘580

UMLEITUNG Lucka - Meuselwitz - Rositz- Altenburg

THUSAC<Z=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)

Fahrtnummer 036 038 040 042 046
Verkehrsbeschrankung
Zone |Haltestellen (M ]
GZ [Lucka, Busplatz...............cccoooviiiiiiiiieeic e 1|ab|18:12(19:12]20:12|21:12| 22:17
GZ |Lucka, Bischofsweg............ccoccoviiiiiiiiiiiiiiiccee | | | | |
GZ |Lucka, C-Zetkin-Strale ...........ceeerererieninieieniene | | | | |
GZ |Lucka, Altstadt.......... . 18:14119:14|20:14 | 21:14 | 22:19
GZ |Lucka, C-Zetkin-Strale ...........cccovvvveeeeeeeeeeeeccreenns 18:15]119:15]20:15|21:15| 22:20
GZ |Lucka, BisChOfSWeQ.........cccueeiieiiiiniiiiiieiicceeeee 18:16119:16]20:16 | 21:16 | 22:21
GZ |Breitenhain, Falkenhainer Strale............c.cccceeuennene 18:19119:19(20:1921:19| 22:24
GZ |Breitenhain, Briicke ............... 18:20[19:20|20:20 | 21:20 | 22:25
321 |Meuselwitz, Gieerei/Luckaer Stralle ...................... 18:22119:22]20:22|21:22 | 22:27
321 |BUNAUIOAA .......eeiiiieiieeiee e 18:23119:2320:23|21:23 | 22:28
321 [Abzw Schnauderhainichen...........ccccoceoeiiiicncne. 18:24119:24 1 20:24 | 21:24 | 22:29
321 [Meuselwitz, Luckaer StraRe .. . 18:25[19:25|20:2521:25| 22:30
321 [Zipsendorf, Werk ..........ccooeiiiiiiene e | | | | |
321 |Meuselwitz, Geschwister-Scholl-Strale................... | | | | |
321 [Zipsendorf, Werk .........cccoceriiiieniiiieceee e | | | | |
321 |Meuselwitz, Busplatz. : 19:27120:27 | 21:27 | 22:32
Anschluss nach
321 |Meuselwitz, Busplatz (Linie 711).........cccccccvveeunnnnns 2 |ab
321 |Schnauderhainichen, Stra3e der Einheit (Linie 711). an
Anschluss von
110 |Leipzig, Hbf Ostseite (Linie 412) ........cccccceeveeeeueannen. Qlab| 16:47
321 |Meuselwitz, Busplatz (Linie 412).............cccccccueuennes 4 |an| 18:13
321 [Meuselwitz, Busplatz................cccccovviiiiiniicnn. 2 |ab|18:29]19:2920:29 | 21:29 | 22:34
321 |Meuselwitz, Lehrwerkstatt .. 18:31119:31]20:31]21:31]22:36
GZ |Kriebitzsch, B 180........ccooiiieiiiieeie e 18:33119:33|20:3321:33|22:38
GZ |Rositz, Zentrum .............c.ccooviiiiiiiiiieee e 18:37(19:37|20:37 | 21:37 | 22:42
GZ |ROSItZ, WETK ... 18:40[19:40| 20:40 | 21:40 | 22:45
322 |Lodla..... 18:43119:43|20:4321:43|22:48
571|322 |Altenburg, Glashiitte.... 18:4419:44 | 20:44 | 21:44 | 22:49
571|322 |Altenburg, Zeitzer-/Mehringstr..............cccccoivrienre. 18:46 | 19:46 | 20:46 | 21:46 | 22:51
571|322 |Altenburg, Lindenau-/Zeitzer Stralle ..............cc....... 18:48119:48120:48|21:48|22:53
571|322 |Altenburg, LindenaustraBe............ 18:49119:49120:49 | 21:49 | 22:54
571|322 |Altenburg, Kanal-/Bachstrale .............ccccecvrveennnnne 18:50]19:50 | 20:50 | 21:50 | 22:55
571|322 |Altenburg, Kanalstralle............cccccoooeiiiiciiiiiicnn. 18:51[19:51|20:5121:51 | 22:56
5711322 [Altenburg, Bahnhof...........c.cccoviiiiiiiiicce 1 18:52119:52120:52 | 21:52| 22:57
Anschluss nach
571|322 |Altenburg (Linie S5/S5X).......cccueoeioiiiaeiiieeeaeee ab| 19:08]20:08| 21:08 | 22:08
110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S5/S5X).......ccccevevireneenuens an| 19:51|20:51| 21:51| 22:51
571|322 |Altenburg, Bahnhof ..., 7 |an|18:53[19:53 | 20:53 [ 21:53 | 22:58
verkehrt weiter
571|322 |Altenburg, Bahnhof (Linie 358) .........ccccceevrveiernenne. 6 |ab
571|322 |Altenburg, Klinikum (Linie 358) ............ccccoiiiennnn. an

@ = Kleinbus (20 Platze)
GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)

Giiltig ab 08.04.2024


o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben


% 580 UMLEITUNG Lucka - Meuselwitz - Rositz- Altenburg TH USAC

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Samstag auBer Feiertag Sonn- und Feiertage

Fahrtnummer 018 022 026 030 034 038 040 018 022 026 030 034 038 040

Verkehrsbeschrankung

Zone |Haltestellen

GZ |Lucka, Busplatz...............cccccociiiiiiine 1 |ab|09:12]11:12|13:12|15:12|17:12[19:12| 20:12 | 09:12 | 11:12| 13:12| 15:12| 17:12| 19:12 | 20:12
GZ |Lucka, Bischofsweg............ccoccoviiiiiiiiiiiiiiiccee | | | | | | | | | | | | | |
GZ |Lucka, C-Zetkin-Strale ...........ceeerererieninieieniene | | | | | | | | | | | | | |
GZ |Lucka, Altstadt.......... . 09:14 [ 11:14 [ 13:14 | 15:14 | 17:14 | 19:14 | 20:14 | 09:14 | 11:14 | 13:14 | 15:14 [ 17:14 | 19:14 | 20:14
GZ |Lucka, C-Zetkin-Strae ...........ccccccurururererrirerienenene 09:15[11:1513:15]15:15| 17:15| 19:15| 20:15 | 09:15| 11:15| 13:15| 15:15| 17:15| 19:15 | 20:15

GZ |Lucka, BisChOfSWeQ.........cccueeiieiiiiniiiiiieiicceeeee 09:16|11:16 | 13:16 | 15:16| 17:16 | 19:16 | 20:16 | 09:16| 11:16 | 13:16 | 15:16 | 17:16 | 19:16 | 20:16
GZ |Breitenhain, Falkenhainer Strale............c.cccceeuennene 09:19(11:19]13:19[15:19|17:19[19:19|20:19 | 09:19| 11:1913:19| 15:19 | 17:19] 19:19 | 20:19
GZ |Breitenhain, Briicke ............... . 09:20]11:2013:20 ] 15:20| 17:20 | 19:20 [ 20:20 | 09:20 | 11:20 [ 13:20 | 15:20 | 17:20 | 19:20 | 20:20
321 |Meuselwitz, Gieerei/Luckaer Stralle ...................... 09:22111:2213:22[15:22|17:22119:2220:22 | 09:22 | 11:22 | 13:22| 15:22 | 17:22 | 19:22 | 20:22
321 |BUNAUIOAA .......eeiiiieiieeiee e 09:23|11:23]13:23 | 15:23 | 17:23 [ 19:23 | 20:23 | 09:23 | 11:23 | 13:23 | 15:23 | 17:23 | 19:23 | 20:23
321 [Abzw Schnauderhainichen...........ccccoceoeiiiicncne. 09:24 | 11:24 |1 13:24 | 15:24 | 17:24 | 19:24 | 20:24 | 09:24 | 11:24 | 13:24 | 15:24 | 17:24 | 19:24 | 20:24

321 |Meuselwitz, Luckaer Strale .. . 09:25(11:25]13:2515:25|17:25]19:2520:25 | 09:25| 11:25 | 13:25| 15:25| 17:25| 19:25 | 20:25
321 |Zipsendorf, Werk ............ccocerurecececeeeeceeeeeeeaenns | | | | | | | | | | | | | |
321 |Meuselwitz, Geschwister-Scholl-Strale.................... | | | | | | | | | | | | | |
321 |Zipsendorf, WerK ...........cccoovereeeeieeeeeeeeeenns | | | | | | | | | | | | | |
321 |Meuselwitz, Busplatz. 11:27 1 13:27 | 15:27 | 17:27 | 19:27 | 20:27 | 09:27 | 11:27 | 13:27 | 15:27 | 17:27 | 19:27 | 20:27

e

Anschluss nach
321 |Meuselwitz, Busplatz (Linie 711).......ccccccovinvvecennnnn. 2 |ab
321 |Schnauderhainichen, Stra3e der Einheit (Linie 711). an
Anschluss von

110 |Leipzig, Hbf Ostseite (Linie 412) ........cccccceeveeeeueannen. Qlab

321 |Meuselwitz, Busplatz (Linie 412).......c..ccccovvveeeeannnnn. 4 |an

321 [Meuselwitz, Busplatz................cccccovviiiiiniicnn. 2 |ab|09:2911:2913:29|15:2917:29 | 19:2920:29 [09:29 | 11:2913:29 | 15:29[17:29 | 19:29 | 20:29
321 |Meuselwitz, Lehrwerkstatt .. . 09:31]11:31|13:31|15:31] 17:31 | 19:3120:31 | 09:31] 11:31 | 13:31 [ 15:31 | 17:31 | 19:31 | 20:31
GZ |Kriebitzsch, B 180........ccccceveriiiicieiiceceseseeeeee 09:3311:33| 13:33 | 15:33 | 17:33 | 19:3320:33 | 09:33 | 11:33 | 13:33 [ 15:33 | 17:33 | 19:33 | 20:33
GZ |Rositz, Zentrum .............c.ccooviiiiiiiiiieee e 09:37 | 11:37 | 13:37 | 15:37 | 17:37 | 19:37 | 20:37 | 09:37 | 11:37 | 13:37 | 15:37 [ 17:37 | 19:37 | 20:37
GZ |Rositz, Werk .........ccccoviiiiiiiiiicicicccce 09:4011:40| 13:40 | 15:40| 17:40 | 19:40 | 20:40 | 09:40 | 11:40 | 13:40 | 15:40 | 17:40 | 19:40 | 20:40

322 |Lodla.....
571|322 |Altenburg, Glashditte....

09:43111:43|13:43(15:43|17:43 | 19:43|20:43 | 09:43 | 11:43 | 13:43 | 15:43 | 17:43 | 19:43 | 20:43
09:44 |1 11:44 | 13:44 | 15:44 | 17:44 | 19:44 | 20:44 | 09:44 | 11:44 | 13:44 | 15:44 | 17:44 | 19:44 | 20:44

571|322 |Altenburg, Zeitzer-/Mehringstr..............cccccoivrienre. 09:46 | 11:46 | 13:46 | 15:46 | 17:46 | 19:46 | 20:46 | 09:46 | 11:46 | 13:46 | 15:46 | 17:46 | 19:46 | 20:46
571|322 |Altenburg, Lindenau-/Zeitzer Stralle ..............cc....... 09:48|11:48|13:48|15:48| 17:48 | 19:48 | 20:48 | 09:48| 11:48 | 13:48 | 15:48 | 17:48 | 19:48 | 20:48
571|322 |Altenburg, LindenaustraBe............ . 09:49(11:49]13:4915:49 | 17:4919:49 | 20:49 | 09:49 | 11:49 | 13:49 | 15:49 | 17:49 | 19:49 | 20:49
571|322 |Altenburg, Kanal-/Bachstrae ...........c.ccccccveeveennene. 09:50 | 11:50 | 13:50 | 15:50 | 17:50 | 19:50 | 20:50 | 09:50 | 11:50 | 13:50 | 15:50 | 17:50 | 19:50 | 20:50
571|322 |Altenburg, Kanalstralle............cccccoooeiiiiciiiiiicnn. 09:51]11:5113:51]15:51|17:51]19:51[20:51 | 09:51 | 11:51 [ 13:51 | 15:51 | 17:51 | 19:51 | 20:51
5711322 [Altenburg, Bahnhof...........c.cccoviiiiiiiiicce 1 09:52|11:52|13:52|15:52| 17:52 1 19:52 | 20:52 | 09:52 | 11:52 | 13:52| 15:52 | 17:52 | 19:52 | 20:52
Anschluss nach
571|322 |Altenburg (Linie S5/S5X).......c.ccccevuvirececiieeeennne. ab| 10:08 | 12:08| 14:08| 16:08 | 18:08 20:08 | 21:08 | 10:08| 12:08 | 14:08 | 16:08| 18:08| 20:08 | 21:08
110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S5/S5X)........ccccccecvivieccannnn. an| 10:51|12:51| 14:51|16:51| 18:51|20:51| 21:51 | 10:51| 12:51| 14:51| 16:51| 18:51| 20:51| 21:51
571|322 |Altenburg, Bahnhof ..., 7 |an|09:53[11:53|13:53 | 15:53|17:53 | 19:53 | 20:53 | 09:53 | 11:53 | 13:53 | 15:53 | 17:53 | 19:53 | 20:53
verkehrt weiter
571|322 |Altenburg, Bahnhof (Linie 358) ...........ccccccureeveenene. 6 |ab 13:55 13:55
571|322 |Altenburg, Klinikum (Linie 358) ............ccccoiiiennnn. an 14:05 14:05

GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)

Giiltig ab 08.04.2024


o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben


